Jan van der Hoorn marathoncomp. 4

Jan vd Hoorn MC 4 - Haarlem 21-11-2022

Daguitslag Categorie 3

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 114
2 16
3 197
4 56
5 144
6 46
7 D51
8 D41
9 94
10 35
11 7
12 D99
13 43
14 53
15 39
16 233
17 D14
18 92
19 32
20 19
21 6
22 24
23 R54
24 91
25 54
26 69
27 124
28 09
29 52

naam

Marco van Bostelen
Ole de Jong

Ronny Kasten
Tjebbe Berkhout
Martin Zuiver

Joost van Het Kaar

Kristel van Abswoude
Manouk van Emmerik

Kees Langeveld
Huub Schotman
Julius van Manen
Maureen Hagen
Martin Langemaire
Mark van Ruiten
Marino Godwaldt
Clément Torre
Josine Kroon
Milan Kracht
Sybren Berkhout
Johan Schut

Paul Romijn
Jankees Ruizeveld
Hans de Kruif
Mark Rewijk

Piet van Rijn
Gerard Ypma
André Broere

Paul Augustinus
Hans van Klaveren

21-11-2022 22:02:34

woonplaats

Roelofarendsveen
Heemstede
Haarlem
Amsterdam
Kudelstaart
Santpoort-n
Noordwijk
Leimuiden
Hillegom
Heemstede
Haarlem
Velserbroek
Sassenheim
Bergen
Leimuiden
Sassenheim
Heemstede
Overveen
Amsterdam

Alphen aan Den Rijn

Hillegom
Heemstede
Overveen
Aalsmeer
Uithoorn
Haarlem
Heemskerk
Noordwijk zh
Noordwijk

sponsor

rnd pnt premie tot

15,1
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13
12
11

=
o
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35rnd 14km 00:22:49uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 4 (21-11-2

Tussenklassement

pos nr
1 114
2 46
3 94
4 Dpa
5 D51
6 24
7 9
8 54
9 197
10 144
11 59
12 77
13 43
14 92
15 111
16 16
17 D34
18 56
19 147
20 40
21 91
22 70
23 35
24 1
25 27
26 85
27 D99
28 6
29 53
30 233
31 39
32 D33

Nnaam

Marco van Bostelen
Joost van Het Kaar
Kees Langeveld
Manouk van Emmerik
Kristel van Abswoude
Jankees Ruizeveld
Tim Jilesen

Piet van Rijn
Ronny Kasten
Martin Zuiver

Seb van Schelven
Julius van Manen
Martin Langemaire
Milan Kracht

Jos de Koning

Ole de Jong

Maud Kempenaar
Tjebbe Berkhout
Lukas Snoek

Theo Hoogerwerf
Mark Rewijk

Lucas Bruhl

Huub Schotman
Lara Dingjan
Jeroen van Hoek
Niels Haarbosch
Maureen Hagen
Paul Romijn

Mark van Ruiten
Clément Torre
Marino Godwaldt
Anouk Koénst

21-11-2022 22:02:35
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 4
WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 4 - Haarlem 21-11-2022

Premie uitslagen  Categorie 3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 39 Marino Godwaldt Leimuiden
2 16 Ole de Jong Heemstede
3 42 Mara Vergeer Warmond

21-11-2022 22:02:36 35rnd 14km 00:22:49uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 4

Jan vd Hoorn MC 4 - Haarlem 21-11-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 114 Marco van Bostelen 85 22:49.892 33.404 33.404 0
2 16 Ole de Jong 35 22:50.018 33.414 31.576 0
3 197 Ronny Kasten 35 22:50.731 33.747 33.747 0
4 56 Tjebbe Berkhout 35 22:50.773 34.484 34.138 0
5 144 Martin Zuiver 35 22:50.891 33.155 33.155 0
6 46 Joost van Het Kaar 35 22:51.163 34.883 33.387 0
7 D51 Kristel van Abswoude 35 22:51.289 35.067 33.100 0
8 D41 Manouk van Emmerik 35 22:51.343 34.858 34.166 0
9 94 Kees Langeveld 35 22:51.538 34.726 34.726 0
10 35 Huub Schotman 35 22:51.591 34.047 34.047 0
11 77 Julius van Manen 35 22:51.734 33.985 33.985 0
12 D99 Maureen Hagen 35 22:51.982 33.738 33.738 0
13 43 Martin Langemaire 35 22:51.993 34.853 34.511 0
14 53 Mark van Ruiten 35 22:52.069 34.576 34.184 0
15 39 Marino Godwaldt 35 22:52.099 36.024 33.086 0
16 233 Clément Torre 35 22:52.124 34.524 34.427 0
17 D14 Josine Kroon 35 22:52.191 34.498 34.435 0
18 92 Milan Kracht 35 22:52.192 34.228 34.228 0
19 32 Sybren Berkhout 35 22:52.332 33.847 33.847 0
20 19 Johan Schut 35 22:52.666 34.466 34.463 0
21 6 Paul Romijn 35 22:54.680 36.329 34.792 0
22 24 Jankees Ruizeveld 35 22:54.907 35.822 35.382 0
23 R54 Hans de Kruif 35 22:56.522 35.889 35.889 0
24 91 Mark Rewijk 35 22:59.093 39.420 35.5632 0
25 54 Piet van Rijn 35 22:59.606 39.302 35.011 0
26 69 Gerard Ypma 35 23:00.020 38.731 37.099 0
27 124 André Broere B85 23:00.181 38.868 36.762 0
28 09 Paul Augustinus 35 23:04.684 41.116 36.981 0
29 52 Hans van Klaveren 35 23:07.067 43.279 37.014 0
30 42 Mara Vergeer 34 22:18.359 35.576 33.223 0
31 9 Ton Stokman 30 20:01.228 51.611 37.142 0
32 27 Jeroen van Hoek 29 19:37.796 42.386 36.934 0
33 147 Lukas Snoek 29 19:40.837 44.569 36.716 0
34 D40 Merit de Bruin 19 14:31.996 2:31.156 37.214 0
35 D45 Lotte de Bock 15 10:18.086 58.708 37.011 0

21-11-2022 22:02:36

35rnd 14km 00:22:49uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 4
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en
; skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 4 - Haarlem 21-11-2022

Transponders Categorie 3 e

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
16 Ole de Jong Heemstede SR-30095

21-11-2022 22:02:36 lvanl



